

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน หมู่ที่ 6 บริเวณบ้านนางประนอม

แบบ ปร.5

ปริมาณงาน ก่อสร้างกำแพงกันดิน ขนาดสูง 0.80 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 21.00 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757241 N 1560208 จุดสิ้นสุด E 757262 N 1560203)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	26,822.74	1.3056	35,019.77	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			35,019.77	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			35,000.00	
ตัวอักษร		(สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างกำแพงกันดิน หมู่ที่ 6 บริเวณบ้านนางประนอม

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ก่อสร้างกำแพงกันดิน ขนาดสูง 0.80 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 21.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 757241 N 1560208 จุดสิ้นสุด E 757262 N 1560203)

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานปรับพื้นที่ (เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	งานเสาเข็ม ค.ส.ล.รูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 0.15 ม. ยาว 2.00 ม.	15.00	ต้น	310.00	4,650.00	180.00	2,700.00	7,350.00	
3	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 1.50 x 0.05 ม.	28.00	แผ่น	225.00	6,300.00	100.00	2,800.00	9,100.00	
4	งานสกัดหัวเสาเข็ม ค.ส.ล.รูปตัวไอ ขนาด 0.15 x 0.15 ม.	15.00	ต้น	-	-	120.00	1,800.00	1,800.00	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.50	ลบ.ม.	2,144.22	1,072.11	436.00	218.00	1,290.11	
6	เหล็ก RB 9 มม.	28.82	กก.	26.22	755.66	4.10	118.16	873.82	
7	เหล็ก RB 6 มม.	4.70	กก.	25.68	120.70	4.10	19.27	139.97	
8	ลวดผูกเหล็ก	1.01	กก.	43.61	44.05	-	-	44.05	
9	งานไม้แบบ	7.35	ตร.ม.	362.14	2,661.73	133.00	977.55	3,639.28	
10	ตะปู	1.83		46.73	85.52	-	-	85.52	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน				15,604.24		8,632.98	26,822.74	